WUNI
C/P,

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

ti.97.14  MARIA DE FÁTIMA ROCHA

PEREIR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N°07-A/2024 CMDCA

0 Conselho Municipal da Criança e do Adolescente-CMDCA de

Mozarlândia torna público para conhecimento de todos os interessados, a seguinte

retificação no edital N°06/2024, datado de 25 de junho de 2024, que dispõe sobre a

composição do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente-CMDCA de

Mozarlândia-GO.

Artigo 2.1. Representantes Não Governamentais.

Onde se  le':

"4. DATA E LOCAL DA ELEIÇÃO

A Eleição para escolha dos representantes da Entidades Sociais será realizada na Casa

dos Conselhos Maria de Fatima Rocha no dia 07 de Agosto, ás 08:30 horas.

Leia-se:

4. DATA E LOCAL DA ELEIÇÃO

A Eleição para escolha dos representantes da Entidades Sociais será realizada na Casa

dos Conselhos Municipal Maria de Fatima Rocha Pereira no dia 14 de Outubro de 2024,

ás 14:00 horas."

Mozarlândia-GO, 04 de Outubro de 2024.

Pjfki 4hV

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Ifk
j
pFkinsilTalkiffe90 24 Karie

SEC  RETARIA EXECUTIVA DA CASA  COS
CONSELHOS MUNICIPAL - CCIIIMPRP

DEC  RETO W 90121124

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 L:02 A

Setor: Central

	Page 1